bu3Hec

YouyeB Maxmya Ha3upoBHuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Youyes Maxmyn Hasuposuu
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

18-05-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MEXKPAMOHHAA MHCIIEKLIMSA ®HC POCCUH N5 10 KBP

01-07-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

17.7

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

H[;)OI/I3BOECTBO TPUKOTAXKHBIX HU30eNni

070602669467

306070613800012

148848710
(49015)
(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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